



## قاتل برادر در انتظار محاکمه

مرد جوانی که برادرش را به خاطر اختلاف خانوادگی به قتل رسانده بود، به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، خرداد ۱۴۰۰ پرونده درگیری خونین دو برادر و قتل یکی از آنها در اداره پلیس ورامین تشکیل شد. با اعلام این گزارش، مأموران به محل حادثه که منزل مسکونی مقتول بود، رفتند و با جسد توج ۱۳ساله رویه رو شدند که با ضربات متعدد چاقو کشته شده بود. همسر مقتول که در محل حاضر بود و به شدت اشک می‌ریخت به ما مأموران گفت: «من و شوهرم در خانه بودیم. توج استراحت می‌کرد که صدای زنگ آمد. سامان برادر شوهرم بود که می‌خواست وارد خانه شود. او به خاطر کینه‌ای که از شوهرم داشت خیلی عصبانی بود. نمی‌خواستم در باز کنم، اما او اصرار کرد و شروع به داد و فریاد کرد. بالاخره مجبور شدم در باز کنم. وقتی سامان وارد خانه شد با شوهرم درگیر شد سپس با چاقو چند ضربه به شکم شوهرم زد و گریخت.»

با ثبت این اظهارات جسد که ضربات متعددی به شکم او وارد شده بود به پزشکی قانونی فرستاده شد و عامل قتل نیز دستگیر شد. متهم در پلیس آگاهی تحت بازجویی گرفت و با اقرار به جرمش گفت: «همسر توج، فهمیده نام داشت و خیلی در زندگی خانوادگی ما دخالت می‌کرد و با این رفتارش همه ما را اذیت می‌کرد. گاهی پیش می‌آمد به خاطر دخالت و حرف‌های او با هم درگیر شویم. چند بار با برادرم در باره او صحبت کردم، اما بی‌فایده بود و او همسرش دفاع می‌کرد.»

متهم ادامه داد: «این گذشت تا روز حادثه. آن روز خانه پدرم بود که متوجه شدیم فهمیده دوباره با حرف‌هایش خانوادهم را ناراحت کرده است. صحنای شدید و به خانه برادرم رفتیم، اما توج در خانه نبود. فهمیده و بچه‌هایش تنها بودند. به فهمیده گله کردم و خواستم دست از کارهایش بردارم. او با گستاخی جوابم را داد و گفت به من ربطی ندارد. از ناراحتی و عصبانیت کنترل انصافم را از دست دادم و به او فحاشی کردم، سپس به خانه برگشتم. ساعتی بعد توج به خانه‌مان آمد و گفت چرا به فهمیده فحش دادم. سعی کردم او را قانع کنم که همسرش ما را اذیت می‌کند اما او به حرف‌هایم اهمیتی نداد و با داد و فریاد مرا تنگ زد و کار به درگیری کشید.»

متهم در خصوص قتل گفت: «درگیری در خانه ما تمام شد اما من از برادرم کینه کردم و مدام خودم را سرزنش می‌کردم و می‌گفتم چرا توج نباید حرف ما را گوش کند و عیب همسرش را ببیند. این حرف‌ها در ذهنم مرور می‌شد که سوسه‌سوسه دوباره به خانه‌شان بروم تا حرف آخر را به برادرم و همسرش بگویم. یک چاقو هم برداشتم تااگر با توج درگیر شدم از خودم دفاع کنم. وقتی وارد خانه برادرم شدم از توج خواستم با همسرش صحبت کند و رفتارش را درست کند، اما او به طر فزادی از فهمیده به طرفم آمد و حمله کرد. همسرش نیز به من فحاشی می‌کرد و مدام فریاد می‌کشید. کنترلی روی رفتارم نداشتم این شد که چند ضربه به برادرم زدم و او را خانه آنها بیرون آمدم.»

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم به زودی مقابل هیئت قضایی یکی از شعبه‌ای خود دفاع خواهد کرد.

## کلید سرت از منازل در دست زن نطفاتچی

زن جوان در پوشش نطفات منازل وارد خانه شهروندان می‌شد و در فرصت مناسب کلید خانه را سرت می‌کرد و به دست همدستانش می‌رساند که آنها مر تکب سرت می‌شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: چندی قبل مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرت‌اف را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد در محل حاضر شدند شکای گفت که در نبود آنها دزد به خانه‌شان زده و مقدار زیادی پول و طلا سرت شده است. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که اثر تخریب روی درهای خانه وجود ندارد و سارقان با در دست داشتن کلید وارد شده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته ساختمان متوجه شدند که سارقان دو مرد جوان هستند که با کلید وارد شده و بعد از سرت متواری شده‌اند. با کامل شدن تحقیقات بود که مأموران موفق شدند متهمان را شناسایی و بازداشت کنند. آنها در بازجویی‌ها به سرت به این شیوه اعتراف کردند و گفتند که کلید خانه را همدستان به آنها داده است. یکی از متهمان گفت: زن جوانی هم عضو باند سرت ما است. او در پوشش نطفاتچی به خانه شهروندان می‌رود. بعد از بررسی وضعیت مالی خانواده کلید را در فرصت مناسب سرت کرده و به دست ما می‌رساند. ما هم به راحتی مر تکب سرت می‌شدیم که بازداشت شدیم. اموال سرت شده را هم به مالخری در محله شهران می‌فروختیم. با اعتراف دو متهم بود که همدست آنها شناسایی و بازداشت شد. مأموران همچنین موفق شدند مالخر پرونده را هم بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه وی مقداری از لوازم سرت شده را کشف کنند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

## دانش آموز گمشده به آغوش خانواده‌اش بازگشت



هوشیاری دو مرد جوان در قاسم آباد بزرگ ساوجبلاغ سیب شد تا دانش آموز خردسال که پس از تعطیلی مدرسه راه خانه را گم کرده بود به آغوش خانواده‌اش بازگردد. اسماعیل خلیج در شرح ماجرای پیدا کردن دانش‌آموز خردسال به خبرنگار ما گفت: «ساعت ۱۳ روز یکشنبه همراه دوستم علی تک‌فلاح سوار بر خودروی سواری قصد داشتیم از قاسم آباد بزرگ به تهران برویم. ما باید سفارش یک مشتری را که مدام تماس می‌گرفت به او می‌رساندیم. در جاده هشتگرد متوجه شدیم دختر بچه‌ای خردسال با لباس مدرسه در حال عبور است. از آنجا که در آن مسیر باغ‌های زیادی وجود داشت و باغ مسکونی نبود احتمال دادیم این کودک گمشده باشد برای همین در کنار مسیر توقف کردیم و از خودرو پیاده شده و به او نزدیک شدیم. وقتی از او سؤال کردیم اینجا چه می‌کند، گفت که هفت ساله و اهل قاسم آباد است. یک ساعت قبل مدرسه‌شان در نونکده تعطیل شده و دارد به خانه‌شان در قاسم‌آباد کوچک می‌رود.»

خلیج ادامه داد: «دختر بچه ترسیده بود و مسیری

طفل را به خانواده‌اش رسانده است. او در شبکه‌های اجتماعی برای پیدا کردن خانواده طفل در خواست کمک کرده و موفق شده بود به این شیوه خانواده او را پیدا کرده و بچه را به آنها تحویل دهد.»

او درباره چرایی گم شدن طفل هم گفت: «آن گونه که متوجه شدیم مادر دختر بچه با تأخیر مقابل مدرسه رفته بود و بچه هم در نبود مادرش مسیری اشتباه را در پیش گرفته و ادامه داده بود. در آن زمان هم مادر و خانواده طفل نگران اطراف مدرسه به دنبال بچه بودند که خوشبختانه خبر می‌شوند بچه‌شان در بسج است که او را تحویل می‌گیرند.»

خلیج همچنین گفت: «دو شب قبل پیش نماز مسجد محمدرسول الله با ما تماس گرفت و ما از خواست به مسجد برویم. دوستم علی به خاطر کاری که برایش پیش آمد نتوانست به دست مسئول بسج خواهران سپردیم و از آنجا که مشتری مدام تماس می‌گرفت به دنبال کار خودمان رفتیم.»

مرد جوان درباره نحوه پیدا شدن خانواده کودک گمشده هم گفت: «ساعتی بعد مسئول بسج خواهران تماس گرفت و گفت خوشبختانه

ناحیه سر زخمی شده بود و فقط یک کلمه گفت «زد» که من هم فریاد زدم ای دزد و از همسایه‌ها درخواست کمک کردم. سپس شوهرم را به بیمارستان منتقل کردیم اما دو روز بعد فوت کرد.» همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران به دستور باز پرس جنایی تحقیقات گسترده‌ای را درباره این حادثه آغاز کردند. مأموران در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را بررسی کردند و متوجه شدند شب حادثه هیچ فردی به داخل محوطه کارخانه ورود و خروج نداشته است.

از سوی دیگر در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته و گاهی با هم درگیری و مشاجره لفظی داشته‌اند. بنابراین مأموران احتمال دادند همسر مقتول برای فریب مأموران دروغ گفته و در قتل شوهرش دست داشته است. همچنین مشخص شد وی مدتی است با دو نگهبان کارخانه به صورت تلفنی و پیامکی رابطه مخفیانه دارد. در چنین شرایطی مأموران همسر مقتول را به اتهام معاونت در قتل بازداشت کردند. متهمان صبح دیروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند و پس از اعتراف به جرمشان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

## اعتراف به قتل شوهر پس از ۸ ماه

در ادعایی گفت: «چند ماه قبل از حادثه با فریدون و شهباز که یکی نگهبان شیفت صبح و دیگری نگهبان شیفت عصر است رابطه دوستانه برقرار کردم. من همیشه برای آنها در دل می‌کردم و از اختلافات خودم و همسرم با آنها حرف می‌زدم تا اینکه فریدون پیشنهاد داد شوهرم را به قتل برسانیم و بعد با هم ازدواج کنیم. آن شب فریدون در کارخانه پنهان شده بود و وقتی شوهرم خوابید با میله آهنی به سرش زد و بعد هم صحنه‌سازی کردیم.»

با اعتراف متهم، مأموران فریدون و شهباز را بازداشت کردند. فریدون در بازجویی با قتل ارتکار کرد و گفت فقط با همسر مقتول ارتباط تلفنی داشته است.

### خودم کشته

در حالی که هشت ماه از حادثه خونین گذشته بود و فریدون به اتهام قتل بازداشت بود، همسر مقتول به مأموران گفت فریدون بی‌گنااست و خودش با همدستی شهباز شوهرش را به قتل رسانده است. پس از اعتراف متهم، مأموران فریدون را از شهباز را به اتهام معاونت در قتل بازداشت کردند. متهمان صبح دیروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند و پس از اعتراف به جرمشان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

شده بودیم. همین موضوع باعث اختلاف من و همسر من شد.

یعنی موضوعی به این سادگی باعث شد شما شوهرت را به قتل برسانی؟ من نمی‌خواستم شوهرم را به قتل برسانم اما شهباز نگهبان کارخانه مرا تشویق کرد و من هم فریب خوردم.

چرا؟ من همیشه برای فریدون و شهباز در دل می‌کردم و بعد مدتی فهمیدم که شهباز هم با همسرش اختلاف دارد و می‌خواهد از او جدا شود. پس از این ارتباط من و شهباز بیشتر و قرار شد او همسرش را طلاق دهد و با من ازدواج کند که تصمیم گرفتیم

شده بودیم. همین موضوع باعث اختلاف من و همسر من شد.

یعنی موضوعی به این سادگی باعث شد شما شوهرت را به قتل برسانی؟ من نمی‌خواستم شوهرم را به قتل برسانم اما شهباز نگهبان کارخانه مرا تشویق کرد و من هم فریب خوردم.

چرا؟ من همیشه برای فریدون و شهباز در دل می‌کردم و بعد مدتی فهمیدم که شهباز هم با همسرش اختلاف دارد و می‌خواهد از او جدا شود. پس از این ارتباط من و شهباز بیشتر و قرار شد او همسرش را طلاق دهد و با من ازدواج کند که تصمیم گرفتیم

## مخالفت پلیس با برگزاری نمایشگاه کتاب

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تأکید کرد که برگزاری نمایشگاه کتاب در مصلی و نمایشگاه بین‌المللی باعث اختلال در ترافیک شهر می‌شود.

سردار محمدحسین حمیدی گفت: «ما هیچ مشکلی با برپایی نمایشگاه‌های تخصصی و عمومی مثل نمایشگاه کتاب نداریم و از برگزاری هر رویداد فرهنگی هم به شدت استقبال می‌کنیم، اما نباید برگزاری یک نمایشگاه سیب ایجاد مزاحمت برای دیگر شهروندان شود و در روند ترافیک اختلال ایجاد کند.» وی ادامه داد: «ما بارها در جلسات مختلف تأکید کردیم که باید برای مدیریت ترافیک و همچنین کاهش آلودگی هوادر زمان و محل برگزاری نمایشگاه‌های برمخاطب تجدیدنظر صورت بگیرد و ما در سال گذشته نیز این موضوع را اعلام کردیم و قول‌هایی نیز به ما داده شد.»

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: «در همین راستا نیز همان طور که پیش از این اعلام کردیم پلیس راهور برای تأمین آرامش و امنیت مردم و کاهش بار ترافیکی با برگزاری هر گونه نمایشگاه برمخاطب از جمله نمایشگاه کتاب در محل‌هایی نظیر مصلی، نمایشگاه بین‌المللی و هر نقطه‌ای که برگزاری نمایشگاه سب اختلال در ترافیک شهر تهران شود، مخالف است و لازم است که مسئولان مربوطه چاره دیگری در این خصوص ببینند.»

## انهدام ۳ باند قاچاق اسلحه در غرب کشور

فرمانده مرزبانی از انهدام سه باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای استان آذربایجان غربی و اسلام خیر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: مرزبانان استان‌های آذربایجان غربی و ایلام در جریان چند عملیات جداگانه موفق به شناسایی و انهدام سه باند قاچاق سلاح و مهمات شدند. وی افزود: مرزبانان در جریان عملیات‌های خود ۵۴ قبضه کلت کمری و مقدار زیادی مهمات کشف کردند.

## داماد خشمگین خون به پا کرد

داماد خشمگین که متهم است در شهرستان تاکستان قزوین سه عضو خانواده‌اش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است بازداشت شد.

به گزارش جوان، سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: «روز گذشته مأموران پلیس شهر ضیا شهرستان تاکستان از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پدر، مادر و دختر خانواده با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و جانشان را از دست داده‌اند. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مشخص شد که عامل جنایت داماد خانواده است که ساعتی قبل هم یکی دیگر از اعضای خانواده را با شلیک گلوله هدف قرار داده بود که در حال حاضر مجروح حادثه در بیمارستان بستری است. با کامل شدن تحقیقات مأموران پلیس شش ساعت پس از حادثه عامل جنایت‌ها را بازداشت کردند که تحقیقات از وی جریان دارد.»

## قدرت‌نمایی خونین مردان شرور

مردان شرور که با چاقو کشتی در یکی از محله‌های شهری ری قصد قدرت‌نمایی داشتند مر تکب قتل شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: روز گذشته کارکنان بیمارستان شهدای هفت تیر مرگ مشکوک مردی جوان را به مأموران کلانتری عبدالعظیم خبر داد. بررسی‌ها نشان داد که در ۲۰ ساله با اصابت ضربات چاقو مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. همچنین مشخص شد که دو نفر دیگر در جریان درگیری مجروح شده‌اند که تحت درمان قرار دارند. در جریان تحقیقات مشخص شد که چند نفر از اربابان شایع قدرت‌نمایی با سه نفر از شهروندان درگیر شده‌اند و آنها را به ضرب چاقو مجروح کرده‌اند که یکی از آنها به علت شدت جراحات فوت می‌شود. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیس اعلان اصلی درگیری که شش نفر بودند شناسایی و بازداشت شدند. متهمان در جریان تحقیقات گفتند که به خاطر اختلاف شخصی دست به این کار زده بودند که تحقیقات از آنها جریان دارد.

شهرم را یکشنبه فکر می‌کردم او نقشه را اجرا کند اما شهباز نقشه را طراحی کرد و گفت من شوهرم را یکشنبه تا مأموران پلیس به ما مشکوک نشوند. طبق نقشه قرار بود پس از قتل جسدش را داخل چاهی در کارخانه بیندازم و بعد اعلام مفقودی کنیم، اما آن شب وقتی ضربه‌ای به سرش زدم فریاد زد و دخترانم بیدار شدند و من هم برای فریب آنها با صدای بلند گفتم آ‌ی دزد و در خواست کمک کردم.

### درباره قتل توضیح بده.

آن شب من و دخترانم داخل اتاق خواب بودیم اما شوهرم به خاطر گرما داخل حیاط کارخانه خوابیده بود که نیمه‌های شب میله‌ای را برداشتم

**امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان**  
۸۸۴۹۸۴۷۶

**مفقودی**  
سند خودرو سواری سیستم: پراید تیپ: صباچی تی ایکس رنگ: سفید سبوری روغنی مدل: ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ایران ۴۰/۴۰۵۳۸۴ شماره موتور: ۰۵۱۰۴۷۱ شماره شاسی: ۵۱۲۲۲۸۲۹۶۹۳۰۴ به مالکیت آقای ساسان صنیع دانش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. هرزگان

**مفقودی**  
برگ سبیز خودروی سواری پژو رو دو گانه‌سوز مدل ۱۳۸۷ رنگ نوک مدادی متالیک شماره پلاک (ایران) ۲۱- ۲۸۹۹ ص ۲۷ به شماره موتور ۸۴۵۸۳۰۸۶ شماره شاسی ۶۱۳۸۰۸۹۰ متعلق به منصوره قره حسنلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای**  
با ارزیابی کیفی شماره ۱۴۰۱/۰۱  
شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد مناقصه موضوع خرید، بارگیری و حمل کنتور مولتی‌جت و تحویل در انبار کارفرما را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره (۰۰۱۳۹۰۰۰۰۰۱) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران موضوع مناقصه: خرید (شامل: تهیه، بارگیری، حمل تخلیه و تحویل) کنتور آب مولتی‌جت مدت تحویل کالا: ۴ ماه تعیین اعتبار: اعتبار: اعتبار داخلی شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۹۰۵۰۴۰۰۰ (یک میلیارد و نصد و پنج میلیون و چهارصد هزار ریال) در وجه شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد: ۱۰ ساعت ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ الی ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ تا ساعت ۱۴) تاریخ بازگشایی پاکت: ۱۴۰۱/۰۲/۱۱ (ساعت ۹ صبح) در محل دفتر بازگشایی و قراردادها دستگاه نظارت: معاونت در آمد و امور مشترکین محل تحویل کالا: انبار کارفرما اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۴۱۹۴۳ - ۰۲۱-۰۲۲۳ ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۷۷ و ۵۸۱۹۳۷۶۸ سایت ملی مناقصات/ [www.etswst.ir](http://www.etswst.ir) سایت مسابقات استان تهران - [www.ir.nww.ir](http://www.ir.nww.ir) سایت مهتدسی کشور [www.nww.ir](http://www.nww.ir) (سهامی خاص)